
                                   2025 年 7 月 

各位 

                                 

                               株式会社みなと銀行 

        

   

みなと銀行取引先従業員さま特設サイト〈みなトク〉廃止のお知らせ 

  

 

弊社では 2017 年 12 月より取引先従業員さま向けに、お得な情報発信サービスを提供さ

せていただくための職域サイト〈みなトク〉を起ち上げ、多くの方にご利用いただいてま

いりました。 

  

しかしながら、2025 年度に迎えたシステム統合上の問題により、〈みなトク〉の運営継続が

大変難しくなりました。 

 

このような状況から、誠に遺憾ながら〈みなトク〉サービスを 2025 年 6 月 30 日を持ちま

して廃止いたしました。   

 

長年ご愛顧をうけ賜わりました取引先従業員さまには多大なご迷惑をおかけしますことを

心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

みなと銀行取引先従業員さま特設サイト 廃止日：2025 年 6 月 30 日 

 

 

   以上 


